
 

У К Р А Ї Н А  
ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сорок п’ята сесія   VІІІ скликання 

ІІ-е засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 23 грудня  2024 року  №  1806   

смт Великий Бичків 

                   

Про затвердження  структури, штатної чисельності 

 комунального закладу «Місцева пожежна охорона» 

Великобичківської  селищної ради на 2026рік 

 
З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх гасіння, 

надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних 

подій, ефективної роботи з організації та забезпечення пожежної безпеки на 

території  Великобичківської  територіальної громади, керуючись  статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування” та статті 62 Кодексу цивільного 
захисту України, сесія Великобичківської селищної ради,  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити структуру, штатну чисельність комунального закладу «Місцева 

пожежна охорона» Великобичківської селищної ради  на 2026рік, що додається. 

  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на    постійну комісію прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної 

політики (Павло БАСАРАБА) та селищного голову Олега БУРСУ. 

 

 

Селищний голова                           Олег БУРСА  

 

 

   

 

 
 

 

 



 
Додаток     

до рішення  45-ї сесії  ІІ-е засідання 

Великобичківської селищної ради 

8-го скликання 

 № 1806  від 23.12.2025р. 

 

 

СТРУКТУРА  І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ  

«Місцевої пожежної охорони» Великобичківської селищної ради 

на 2026рік 

 

 

 

Назва     посади 

 

К-ть  штатних  одиниць 

1. Начальник пожежної частини   1 

2.Водій пожежного автомобіля 9 

3.Пожежник  4 

4. Підмінний пожежник 1 

Всього 15  

   
 

 

Селищний голова                                    Олег БУРСА 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


